
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 
Organizace zapsaná v OR dne 26.11.2003 vedeného Krajským soudem v Č.Budějovicích oddíl B, vložka 1349 

 
Telefonní ústředna:              Fax:                           IČ  :  26068877                  Bankovní spojení: 
 387 871 111                        386 461 941              DIČ: CZ26068877              Komerční banka České Budějovice 
 389 171 111                                                                                                    číslo účtu: 37035-231/0100 

 
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA  
31/05/2013 
 
 

 
V nemocnici začal fungovat bankomat 

 
Od pátku 31. května je funkční nově instalovaný bankomat v prostorách vstupního terminálu 
do horního areálu českobudějovické nemocnice.  
 
 
„Naše dlouholetá snaha zajistit pacientům a návštěvníkům nemocnice možnost využívat služby 
bankomatu se podařila dotáhnout do konce.  K dispozici je tak bankomat ČSOB umístěný 
v sousedství nemocniční lékárny,“ potvrzuje ředitel Nemocnice České Budějovice, a. s., MUDr. 
Břetislav Shon. 
 
Pacienti nemocnice tak nyní mohou získat finanční hotovost prostřednictvím svých platebních 
karet přímo v areálu. Novinka usnadní přístup k hotovosti například při úhradě poplatků u lékaře 
či nákupu zboží v nemocniční prodejně. Dosud nejbližší bankomat byl až na Lidické třídě, což je 
vzdálenost pro mnohé pacienty jen velmi těžko dostupná.   
 
„Naše jednání s bankovními domy až dosud nevedla k úspěchu. Byly problémy dohodnout se na 
podmínkách, které bychom mohli akceptovat. Jsme rádi, že s ČSOB jsme dospěli k dohodě a 
pacienti tak dostávají službu, kterou dlouhou dobu postrádali,“ konstatuje ředitel MUDr. 
Břetislav Shon. 
 
Bankomat je veřejně přístupný, funguje nepřetržitě a je pod dohledem bezpečnostní služby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
 


